
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2024 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 6091)) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn.zm.) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się sołtysów Gminy Kołobrzeg według 

poniższego zestawienia: 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię sołtysa  

1 Błotnica Staszak Robert 

2 Bogucino Andrzejewska Mariola 

3 Bogusławiec Strzechmińska Jolanta 

4 Budzistowo Matczak Ewa 

5 Drzonowo Wróbel Zbigniew 

6 Dźwirzyno Szczubełek Jerzy 

7 Głowaczewo Grząkowska Elżbieta 

8 Grzybowo Jagielska Agnieszka 

9 Karcino Madejek Monika 

10 Kądzielno Sikora Paulina 

  11 Korzystno Potylicka Joanna 

  12 Niekanin Budny Maciej 

13 Nowogardek Elzner Piotr 

14 Nowy Borek Rybka Piotr 

15 Obroty Kos Kamila 

16 Przećmino Chocian Iwona 

17 Rościęcino Szwęch Dariusz 

18 Samowo Żabicka Anna 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2024 r. poz. 721 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3824



19 Sarbia Kocur Monika 

20 Stary Borek Lewandowski Krzysztof 

21 Stramnica Prytyskacz Małgorzata 

22 Zieleniewo Folta Mirosława 

§ 3. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 6 % zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 5. Traci moc uchwala Nr XXVII/190/13 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 18 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Malek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3824


		2024-08-02T12:01:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




